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Y
666172.47
666243.70
B66264.46
B666315.15
666277.99
666239.04
B66214.35
B66205.45
B66205.58
B666205.22
666184.16
666193.29
B66184.70
B66174.84
666180.87
666178.70
B66176.75
B66165.34
666164.86
B66169.85
B66170.12
B66160.62
B666160.01
B666155.25
666151.63
b66150.81
b666208.32
B666208.44
666250.47

666286.74
666297.67
B6B312.70
666319.65
666303.04

X

1091736.83

1081732.07
1091721.12
1091680.16
1091706.32
1081723.26
1081733.88
1091735.48
1081735.87
1081737.94
1091742.66
1091740.63
1081745.89
1091747.39
1091744.55
1091744.64
1091745.10
1091744.65
1091746.78
1081747.33
1081745.13
1091743.55
10891745.65
1091744.00
1081742.24
1091741.65
1091768.52
10817860.90
1081714.82
1091714.27
1091709.38
1091702.12
1091698.13
1081704.16

pozn.

roh stavby
roh stavby
sl.plotu
abrubnrk
obrubnrk
obrubnfk
obrubnfk
obrubnrk
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obrubnrk
obrubnrk
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obrubnrk
obrubnrk
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roh stavby
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roh stavby
roh stavby
roh stavby
sl.plotu

268 666325.79
270 BbB6334.85
271 Bb66340.39
273 6B66372.69
275 666408.21
276 ©6bb424.87
277 B66430.36
278 666353.09
279 &B66366.01
280 B666390.57
281. 666402.73
282 666420.64
284 666449.69
285 B666450.21
287 666447.81
312 666450.04
d13 b6BB451.42
314 666188.22
315 666166.19
316 bbBB162.20
317 B66153.81
318 666134.70
318 666153.05
320 B6B6156.48
dz21 B666155.52
322 666154.68
d23 B666180.86
dz24 B666151.07
325 b666164.13
326 666158.30
327 b6b66155.82
328 666159.34
329 666223.51
330 666205.57
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1091676.00
1091673.53
1091659.20
1091643.46
1091635.87
1081633.34
1091668.48
1091668.05
1091654.82
10916562.12
1091641.56
1091631.67
1081628.68
1091629.94
1091628.99
1091628.40
1081744.69
1091744.73
1081746.16
1091744.52
1081726.25
1081740.42
1091742.13
1091742.88
1081743.73
1091747.20
1091738.37
1091735.27
1091747.56
1091746.42
1091748.06
1091728.11
1091736.53
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sl.plotu
obrubnrk
sl.plotu
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sl.plotu
obrubnrk
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sl.plotu
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VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOST]

Vykaz tdajii o bonitovanych pidné ekologickych jednotkach (BPEJ) k parcelam nového stavu

Parcelni islo podle Kéd Vyméra BPEJ Parcelnf éislo' podle Kéd Vyméra BPEJ
katastru ziednodugené na dilu katastru ziédnadusens BPEJ , na dilu
nemovitosti evidence BPEJ ha e parcely nemovitosti evidence ha : e parcely

16 74710 1 101 18 Do

1316/2 | 74710 1 3:13 Lo

st.1 74710 (13, 68 ' 1

Dosavadni stav Novy stav _ _ __ .
&islem ra ' 2 Wit Cislem ha ‘m? VyuF o neton poiﬁ;ﬁg‘enci viastnietl} g | m? dilu
B - P -
15 2! 55! 56 | 15 2! 54} 1 [aatbL 0 b
Co | 1337/8 f 51905?.%%%;(. 1 ]2 16 352 L 19
Do 133719 s %] s | 2 16 | 352 13
P saTio |7 1 o7 S 3 | o 131622 |6o000] o7
L 13371 | T lsideeEl 1 | 2 1316/2_| 60000 %81
128111 44 S0crcmenl 12811 44 481?%5%:] 0 Do
1337/1 'séoogss S R 21941 59 Sl 2 | o 128 10001 i 2
Lo Lo 133711 155 | 29457
Lo L 2!94 50
L |1ssmm2 | 5 codomakil) 1337/1 155 | 509
st/ 11076 zcai‘ls%l“ st 111074 _z%%_
| 133717 2@%. 1 st.1 3 12
Celkem | 6:12:38 Celkem | 6'12'38 Lo
‘ Parc:ely :f;jedr oduSené jevidence
PK Lo PK Lo Lo
16 110! 50 16 110! 18 352
1316/2 L 4021 1316/2 3?13 6oo00| 1
st1 | 11360 st 13} 58 I
Celkem |28 31 Celkem 1 261 89 b
' Nabyvatelé:  1-Obec Vepﬁkov

2-ptivodni

3-novy
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Ovéfuje se, Ze tato kopie
souhlasi s geometrickym planem.
Kopii ovéfildne <£o. 7¢. Zosz
Cisla 7 O/Lo rz

f

Deélit nebo scelovat pozemky Ize jen na zakladé tzemniho rozhodnuti, pokud podminky pro né nejsou stanoveny jinym rozhodnutim nebo opatfenim,

GEOMETRICKY PLAN

pr@ rozdéleni pozemku

NaleZitostmi a pfesnosti odpovida pravnim predpism.

Katastralni afad souhlasi s o&islovanim parcgl: - }
- e

Zhotovit  GEONOVA s.r.0.
Kyiovska 1962
580 01 Havlickiv Brod
Cisloplanu:  127-1199/2003
Okres: HavlickQv Brod
Obec: Veprikov
Kat Gzemi:  Veprikov
Mapovy list VS XIV-20- 19 Geometricky plén ovéfl Gfedné opravnény zemaméficky inZenyr: Souhlas katastréiniho tfadu potvrdil:

Kéd zplsobu urgent vymsr, 2-ze soufadnic v S-JTSK,
1-jinym Elselnym zplisobem, 0-graficky

Ing. lvana Bauerova

Ing. Jaroslav Beranek

Dosavadnim viastnikiim pozemkis byla poskytnuta moznost seznimit
se v terénu s pritbehem navrhovanych novych hraric, které byly
oznageny predepsanym zplsobem

obrubnikem, hfebem

De &y 27 oo ", Cislo &7 TN

ne s o Cislo
" 1 Xi 2008 /Zgo;s

Ufedné oprévnény zeméméficky infenyr odpovida za odbomou
+ Urovefi geometrického plénu, 2a dosaZen! predepsané presnosti
aza spréavnost a Gplnost nalesitosti podie pravnich predpisti

Jeden prvopis geometrického pldnu a piedepsané
prilohy jsou uloZeny u katastraintho Fadu,






